別記様式第11号（第13条関係）

監  督  報  告  書

件     名

監 督 期 間

自 令和  年  月  日

至 令和  年  月  日

受  注  者

住 所

氏 名

上記の契約について監督したところ，受注者が契約内容のとおり履行したことを確

認したので報告します。

令和  年   月  日

北海道教育大学契約担当役

事務局長（氏  名） 殿

監督職員（部  局）

役  職（氏  名）